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Innholdsrik enebolig med flott utsikt og leilighet i 2. etasje. 

Boligen inneholder: 
1. etasje: Vindfang, 2 ganger, peisestue, tv‑stue, kjøkken, 2 soverom  

og bad. 
Underetasje: Trapperom, 2 soverom, bad/   vaskerom og vindfang. 

Leilighet/   2. etasje: Trapperom/   vindfang, gang/   hall, stue, kjøkken, 2  
soverom, bad og bod.

Eiendommen ligger barnevennlig til med gang‑ og sykkelvei fra huset  
og helt til Tangen, og gåavstand til Sannidal barneskole. 

På Tangen ligger Alti handlesenter med diverse butikker, matbutikk, m  
m. Tangen er selve knutepunktet i Kragerø med bussforbindelser i  

retning både til Kragerø, Kristiansand og Oslo. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 106 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 296 100,‑
Selger:	 Knut Lundstrøm
	 Siri Gjærum Lundstrøm

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/   BRA Total	  166/   255 kvm
Tomtstr.:	 3270 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 8
Gnr./   bnr.	 Gnr. 65, bnr. 119
	 Gnr. 65, bnr. 27
Oppdragsnr.:	 1302250029

Torunn Bakke
Eiendomsmegler

Mobil	 951 42 350
E‑post	 torunn.bakke@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 166 m²
BRA ‑ e: 89 m²
BRA totalt: 255 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 50 m² Gang, 2 soverom, vaskerom, vindfang. 
1. etasje
BRA‑i: 116 m² Entre, stue/   spisestue, gang, kjøkken,  
trapperom til underetasjen, 2 soverom, bad,  
kjølerom. 
BRA‑e: 5 m² Trapperom til leilighet i 2. etg. 
2. etasje
BRA‑e: 84 m² Trapperom, gang, stue, kjøkken, 2  
soverom, bad/   vaskerom. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3270 m²

Tomtebeskrivelse
Stor fin opparbeidet eiet tomt med asfaltert  
adkomst/     tun. Overbygd inngangsparti med flislagt  
gulv og hems hvor det er lagringsplass. Plen og  
beplantet med blomster og busker. Tomten er  
inngjerdet mot syd/    vest. Blomsterbed bygd opp av  
naturstein. Tomten er romslig hvor man kan kjøre  
ned til inngangspartiet til boligen og her er det  
mulighet for parkering og greit å snu med bil.  
Tomten strekker seg ned til et jordet på østre side  
og her er det frukttrær og mulighet for å dyrke f.eks  
grønnsaker.
Dels naturtomt. Tomten er solrik.

Iht. til målebrev av tomten, G.nr:63, b.nr:119 er den  
3270 kvm. G.nr: 63, b.nr: 27 er registret på denne  
eiendommen og antas å være inkludert i tomten  
som har betegnelse G.nr:63, b.nr:119.

Beliggenhet
Eiendommen ligger barnevennlig til med gang‑ og  
sykkelvei fra huset og helt til Tangen, og gåavstand  
til Sannidal barneskole. 

På Tangen ligger Alti handlesenter med diverse  
butikker, matbutikk, m m. Tangen er selve  
knutepunktet i Kragerø med bussforbindelser i  
retning både til Kragerø, Kristiansand og Oslo. 

Flotte naturområder i umiddelbar nærhet. Det er kort  
vei til Kollbånn, hvor det er kunstgressbane og  
klubbhus. I dette området er det også fine  
turmuligheter samt kort vei til ferskvann med gode  
fiske‑ og bademuligheter. 
Kil ligger rett nedenfor denne boligen og det er her vi  
ser sjøen fra den gode utsikten fra boligen. Det er  
antageligvis muligheter for å leie båtplass i Kil.

Det er kun 10 minutter med bil til Kragerø Sentrum  
hvor byens atmosfære sommerstid er en attraksjon i  
seg selv. Her finner du trange smug med  
sjarmerende, lokale forretninger, kafeer og  
restauranter. Fergeleiet som gir en enkel adgang til  
store deler av Kragerøs fantastiske skjærgård ligger  
midt i Kragerø sentrum.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt  
boligbebyggelse.
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Barnehage/   Skole/   Fritid
Sannidal.

Bygningssakkyndig
Thomas Kildahl

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med hybelleilighet/    generasjonsbolig,  
oppført i 1988 i trekonstruksjon.
Taket er tekket med betongstein, fra byggeår.  
Takrenner og nedløp av plastbelagt stål. Yttervegger  
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